
CZ

UŽIVATELSKÝ MANUÁL

WWW.KNS-WINDOWS.EU

ŚLĄSKA FABRYKA OKIEN KNS Sp. z o.o.
44-300 Wodzisław Śląski, ul. Młodzieżowa 67B 

NIP 647 245 87 03 • REGON 240831844
tel.: +48 32 455 25 58 • fax: +48 32 455 25 51

e-mail: sekretariat@kns-okna.pl
knsokna.pl



CZ

249248

CZ

OBSAH

SPRÁVNÉ POLOŽENÍ PRSTU NA SNÍMAČ 250
ČIŠTÉNÍ 250
CO SKENER OTISKU PRSTŮ UMOŽŇUJE? 251
TECHNICKÁ DATA 252
ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY A ZPŮSOBY POUŽITÍ SNÍMAČE 252
ČÁSTI ZAŘÍZENÍ A JEJICH FUNKCE 252
OBNOVENÍ TOVÁRNÍHO NASTAVENÍ 254
VÝBĚR ZPŮSOBU ŘÍZENÍ 255
UŽIVATELSKÝ MANUÁL 256
ANALOGOVÉ OVLÁDÁNÍ 257

OTISKY PRSTŮ ADMINISTRÁTORA 257
RELÉ 2 258
PÁROVÁNÍ DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ 258
BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK SNÍMAČE 258
OVLÁDÁNÍ SKENERU POMOCÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY V KŘÍDLE DVEŘÍ 259

POSTUP PŘI VKLÁDÁNÍ OTISKŮ PRSTŮ ADMINISTRÁTORA 259
POSTUP PŘI VKLÁDÁNÍ OTISKŮ PRSTŮ UŽIVATELE 260
POSTUP PŘI MAZÁNÍ OTISKŮ PRSTŮ UŽIVATELE 261
OBNOVENÍ TOVÁRNÍHO NASTAVENÍ 261

OBSLUHA SKENERU POMOCÍ DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ 262
262
263

POSTUP PŘI VKLÁDÁNÍ OTISKŮ PRSTŮ ADMINISTRÁTORA
POSTUP PŘI VKLÁDÁNÍ OTISKŮ PRSTŮ UŽIVATELE
POSTUP PŘI MAZÁNÍ OTISKŮ PRSTŮ UŽIVATELE
OBNOVENÍ TOVÁRNÍHO NASTAVENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY DIN

264
264
265
265

LED SVĚTELNÝ REGULÁTOR
ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ MODRÉHO OSVĚTLENÍ

267
odemknutí dveří pomocí aplikace 267
řízení osvétlení led 267

OVLÁDÁNÍ POMOCÍ aplikace 268
první připojení ke čtečce 268
obnovení továrního nastavení 268
párování snímače a řídící jednotky 269
bezpečnostní zámek snímače 269
RELÉ 2 269
funkce tlačítek na řídící jednotce 270

ODEMKNUTÍ DVEŘÍ POMOCÍ DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ 265
hybridní ovládání 266

první připojení ke čtečce 266
připojení (dalšího) snímače (android) 266
připojení (dalšího) snímače (apple) 266
postup při vkládání otisků prstů uživatele 266
správa čtečky

272
připojení (dalšího) snímače (apple ios) 272
spojení snímače (apple ios) s přídavným zařízením 273
odpojení snímače (apple ios) 273
přídání uživatele 274
seznam vložených osob 276
nastavení 278

připojení (dalšího) snímače (android) 271
spojení snímače (android) s přídavným zařízením 271
odpojení snímače (android) 

284

historie 280
časový plán (časové okno) 282
ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA MINI BBX - doplnkové funkce 284
odemknutí dveří pomocí aplikace

286
obnovení továrního nastavení v aplikaci 284
záruka výrobce



CZ

251250

CZ
SPRÁVNÉ POLOŽENÍ PRSTU NA SNÍMAČ 

ČIŠTĚNI

CO SKENER OTISKU PRSTŮ UMOŽNUJE?



CZ

253252

CZ

EXTERNÍ JEDNOTKA - SNÍMAČ

1

2

3

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA, ZABUDOVÁNA V PROFILU DVEŘÍ - VOLBA 1

1

2

3

1

2

3

TECHNICKÁ DATA

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY A ZPŮSOBY POUŽITÍ SNÍMAČE

ČÁSTI ZAŘÍZENÍ A JEJICH FUNKCE ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY PRO DIN LIŠTU EL. ROZVADĚČE - VOLBA 2

MINI ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY - VOLBA 3



CZ

255254

CZ

OBNOVENÍ TOVÁRNÍHO NASTAVENÍ

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ VÝBĚR ZPŮSOBU ŘÍZENÍ



CZ

257256

CZ
UŽIVATELSKÝ MANUÁL ANALOGOVÉ OVLÁDÁNÍ

WWW.KNS-WINDOWS.EU

OTISKY PRSTŮ ADMINISTRÁTORA



CZ

259258

CZ
RELÉ 2 OVLÁDÁNÍ SKENERU POMOCÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY V KŘÍDLE DVEŘÍ

PÁROVÁNÍ DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK SKENERU

POSTUP PŘI VKLÁDÁNÍ OTISKŮ PRSTŮ ADMINISTRÁTORA



CZ

261260

CZ
POSTUP PŘI VKLÁDÁNÍ OTISKŮ PRSTŮ UŽIVATELE POSTUP PŘI MAZÁNÍ OTISKŮ PRSTŮ UŽIVATELE

OBNOVENÍ TOVÁRNÍHO NASTAVENÍ



CZ

263262

CZ
OBSLUHA SKENERU POMOCÍ DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ POSTUP PŘI VKLÁDÁNÍ OTISKŮ PRSTŮ UŽIVATELE

POSTUP PŘI VKLÁDÁNÍ OTISKŮ PRSTŮ ADMINISTRÁTORA



CZ

265264

CZ
LED SVĚTELNÝ REGULÁTORPOSTUP PŘI MAZÁNÍ OTISKŮ PRSTŮ UŽIVATELE

OBNOVENÍ TOVÁRNIHO NASTAVENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY DIN

ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ MODRÉHO OSVÉTLENÍ

ODEMKNUTÍ DVERÍ POMOCÍ DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ

ÚDRŽBA



CZ

267266

CZ
HYBRIDNÍ OVLÁDÁNÍ

PRVNÍ PŘIPOJENÍ KE ČTEČCE

PŘIPOJENÍ (DALŠÍHO) SNÍMAČE (ANDROID)

PŘIPOJENÍ (DALŠÍHO) SNÍMAČE (APPLE)

POSTUP PŘI VKLÁDÁNÍ OTISKŮ PRSTŮ UŽIVATELE

SPRÁVA ČTEČKY

ODEMKNUTÍ DVEŘÍ POMOCÍ APLIKACE

ŘÍZENÍ OSVĚTLENÍ LED



CZ

269268

CZ
OVLÁDÁNÍ POMOCÍ APLIKACE

OBNOVENÍ TOVÁRNÍHO NASTAVENÍ

PRVNÍ PŘIPOJENÍ KE ČTEČCE

PÁROVÁNÍ SNÍMAČE A ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK SNÍMAČE

RELÉ 2



CZ

271270

CZ
FUNKCE TLAČÍTEK NA ŘÍDICÍ JEDNOTCE
ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ VOLNÉHO PŘÍSTUPU „TRVALE OTEVŘENO” 

ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ MODRÉHO OSVĚTLENÍ  

OBNOVENÍ TOVÁRNÍHO NASTAVENÍ

1

2

PŘIPOJENÍ (DALŠÍHO) SNÍMAČE (ANDROID)

SPOJENÍ SNÍMAČE  (ANDROID) S PŘÍDAVNÝM ZAŘÍZENÍM

1

2

1

2



CZ

273272

CZ
ODPOJENÍ SNÍMAČE (ANDROID) SPOJENÍ SNÍMAČE (APPLE IOS) S PŘÍDAVNÝM ZAŘÍZENÍM

1

2
PŘIPOJENÍ (DALŠÍHO) SNÍMAČE (APPLE IOS)

ODPOJENÍ SNÍMAČE (APPLE IOS)

1

2



CZ

275

PŘIDÁNÍ UŽIVATELE

1 2 3 4

274

CZ

1

2

3

4



CZ

277276

SEZNAM VLOŽENÝCH OSOB

CZ



CZ

279278

NASTAVENÍ

1

2

3

4

5

6

7

CZ

1

2

3

4

6

5

7



CZ

281280

HISTORIE

CZ



CZ

283282

ČASOVÝ PLÁN (ČASOVÉ OKNO)

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

CZ



CZ

285284

ŘÍDICÍ JEDNOTKA MINI BBX - DOPLNKOVÉ FUNKCE

1

21

2

CZ

ODEMKNUTÍ DVEŘÍ POMOCÍ APLIKACE



CZ

287286

CZ
ZÁRUKA VÝROBCE


